N r. OS.A n u l L I X , S i b i l a, Sâmbătă 18 Iunie (1 Iulie) 1911.

Apare Marţia, Joia şi Sâmbăta.

A B O N A M E N T U L :
pentru Sibiiu pe an 14 C., 6 lunijî C., 3 luni 3 C. 50 fii.
Pentru monarhie pe an 16 C., 6 luni 8 C., 3 luni 4 C.
Pentru străinătate pe an 24 C., 6 luni 12 C., 3 luni 6 C.

Abonamentele şi inserţinnile
să se adreseie Administraţiei tipografiei arhid., Sibiiu, str.

Petenţii vor aşterne suplieele concursuale
conform normelor în vigoare oficiului proto
presbiteral subsemnat în terminul deschis,
având a se prezenta în vre-o Duminecă ori
sărbătoare în biserică spre a face cunoştinţă
cu poporul.

I lia , la 9/22 Iunie 1911.
Oficiul protopresbiteral:

Xevedeiu Murăşianu
protopresbiter.

Cancelarie administrativă
si biurou de informaţiuni
* în

Budapesta.
Procur şi dau informaţiuni în toate afa